2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

18.02.2022 № 11-140
г. Саратов

О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в воспитание подрастающего поколения:
1.1. Эсаулову Марию Ивановну, учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 100» Ленинского района г. Саратова.
1.2. Крайнову Ольгу Александровну, учителя английского языка муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 100» Ленинского района г. Саратова.
1.3. Костромину Александру Васильевну, учителя физической культуры муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 100» Ленинского района г. Саратова.
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за вклад в развитие театрального искусства, высокое профессиональное мастерство Кудинова Юрия Николаевича, артиста драмы - ведущего мастера сцены государственного автономного учреждения культуры «Саратовский государственный академический театр драмы имени И.А. Слонова».
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за добросовестный труд и высокий профессионализм:

3.1. Пекушкину Анастасию Александровну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 106» Ленинского района г. Саратова.

3.2. Иванову Эльвиру Наилевну, инструктора по физической культуре муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 106» Ленинского района г. Саратова.

3.3. Глухову Надежду Васильевну, шеф-повара муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 106» Ленинского района г. Саратова.

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за добросовестный многолетний труд, высокое профессиональное мастерство:
4.1. Рыбицкую Ирину Вацлавовну, учителя изобразительного искусства и технологии муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Александровка муниципального образования «Город Саратов».
4.2. Федотову Наталью Владимировну, учителя начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Александровка муниципального образования «Город Саратов».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Саратовской городской Думы                                                      Д.Г. Кудинов